

Skolebestyrelsen Læssøesgades skole	Onsdag d. 18/9 -2024 17.30-18.00 flyv-ind-mad 18.00-20.30 møde	Dagsorden nr. 21 i skoleåret 2024.25
--	--	---

	Referent Mødeleder	Tina Gitte
	Til stede.	Hans Mørk, Tina Pedersen, Gitte Schrøder Leone, Jan Jonsson, Birgitha Muhlensteht, Marianne Honore, Helle Sander, Subbu, Nicolai Amstrup.
	Fraværende med afbud.	Laura, Line
18:00	Velkomst og rammesætning af skolebestyrelsesarbej det ved Gitte.	<p>Elevrepræsentanter inviteres med til næste møde.</p> <p>Formand fortæller om hvad en skolebestyrelse er. Den primære opgave, at føre tilsyn med skolens virke og laver principper.</p> <p>Medlemmer har tavshedspligt. Referat fra mødet er tilgængelig på skolens hjemmeside.</p> <p>Hvis man bliver kontaktet af medier, så skal man ikke udtale sig før det har været drøftet i skolebestyrelsen.</p> <p>Gitte og Marianne har et delt formandskab.</p> <p>Skolebestyrelsens aktuelle fokuspunk: - styrke skolen som 1. valg i distriktet - synlighed om skolebestyrelsens arbejde til skolens forældre</p>
18.20	Valg til bestyrelsen	Der har været suppleringsvalg til bestyrelsen. Velkommen til Jan barn i 8.a og Nicolai børn i 5.c og 2.a.
18.25	Gennemgang af forretningsorden.	<p>Stk 2- ændring: hvis det er muligt, at der er en repræsentant med fra specialklasser.</p> <p>Stk 5- ændring: SFO-forældreråd om muligt.</p> <p>Beslutning: at man skal være til stede til skolebestyrelsesmødet for at stemme.</p> <p>Beslutning: at der er 1. formandens stemme, som er den afgørende ved stemmelighed.</p> <p>Der bliver stemt for at tilføje i forretningsorden, at det kan være en mulighed at have eksterne repræsentanter med i skolebestyrelsen.</p>

18.40	Pause	
18.50	Gennemlæsning af Anti-moppe strategi	Anti-moppestrategien blev gennemgået og tilføjet justeringer. Anti-moppestrategien bliver drøftet igen på næste møde.
20:00	Nyt fra formanden	Gennem skole og forældresamarbejdet er skolebestyrelse opfordret til at sende læserbreve/emails til partierne i forhold til de kommende budgetforhandlinger.
20:10	Nyt fra ledelsen	<p>Personalemøde for alle medarbejdere, hvor vi begyndte en proces med kommende temaer:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>-hvordan står vi som professionelle i konflikter mellem børn</li> <li>-hvordan organiserer vi frikvarterne</li> <li>-hvordan inddrager vi eleverne i frikvarterne</li> </ul> <p>I den kommende periode afprøver vi forskellige initiativer i frikvarterne.</p> <p>Deltagelse i Langenæsfestival for 0.-5. kl. var en god oplevelse.</p> <p>I den kommende tid er der en APV måling for skolens medarbejdere.</p>
20:20	Nyt fra medarbejdere	Positive stemt forover at arbejde med rammerne for pauserne.
20:25	Evt.	

## Årshjul skolebestyrelsen 2024/2025

torsdag 22. August Suppleringsvalg Formand Skoleudvikling
Onsdag 18. september + elevformænd

Forretningsorden og mødestrukturen, antimoppestrategi
tirsdag 19. november + elevformænd
Torsdag 12. december Input til budget 2025 med forventede regnskab 2024 byggende på tal fra jan-nov. Fremlæggelse og kommentering af proces for budget 2025 og ledelsens bud på prioriteringer
mandag 24. februar +elevformænd
Tirsdag 25. marts + elevformænd Fremlæggelse og godkendelse af forventet regnskab 2024 og forventede budget 2025.
Onsdag 23. april
Mandag 16. Juni Evaluering af skolebestyrelsens arbejde